АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е28.12.2023 546-па________________________ №________поселок МедвенкаО лимитах потребления электрическойи тепловой энергии, природного газаучреждениями, финансируемыми в 2024 годуза счет средств бюджета муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области

В целях обеспечения контроля за потреблением энергоресурсов, рациональнымиспользованием бюджетных средств, направляемых учреждениям для расчетов спредприятиями топливно-энергетического комплекса, а также надежного ибесперебойного их энергоснабжения, Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической и тепловойэнергии, природного газа (в натуральном выражении) учреждениями,финансируемыми в 2024 году за счет средств бюджета муниципального района«Медвенский район» Курской области.2.Руководителям учреждений – потребителям электрической и тепловойэнергии, природного газа, финансируемыми в 2024 году за счет средств бюджетамуниципального района «Медвенский район» Курской области:2.1.обеспечить контроль за рациональным использованием энергетическихресурсов в соответствии с заключенными договорами с энергоснабжающимиорганизациями;2.2.предусмотреть необходимый объем средств для оплаты за использованиеэнергетических ресурсов в 2024 году;2.3.ежемесячно, до 15 числа месяца, следующего за отчетным месяцем,предоставлять в отдел строительства, промышленности, ЖКХ, транспорта и связиМКУ «Управление строительства и ЖКХ» информацию о потребленииэнергетических ресурсов натуральном и денежном выражении;2.4.в случае необходимости изменения установленных лимитов потребленияэлектрической и тепловой энергии, природного газа в 2024 году своевременнопредоставлять в отдел строительства, промышленности, ЖКХ, транспорта и связиМКУ «Управление строительства и ЖКХ» обоснованные предложения сприложением подтверждающих документов.3.Ответственность за превышение утвержденных лимитов потребленияэлектрической и тепловой энергии, природного газа, а также достоверность

предоставленных данных и своевременное изменение лимитов возложить наруководителей учреждений, финансируемых за счет средств бюджетамуниципального района «Медвенский район» Курской области.4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Горбачева А.А.5.Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района разместить настоящее постановление на официальном сайтемуниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденыпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 28.12.2023 №546-па
Лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа по учреждениям, финансируемыми избюджета Муниципального района "Медвенский район" Курской области в 2024 году

Наименованиеучреждения
Единицыизмерения январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь Всего

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЭНЕРГИЯМБУ "УХОМедвенского района" тыс.кВт/ч 12,000 10,000 9,200 6,600 6,800 5,500 6,000 6,500 6,900 8,200 10,400 10,600 98,700
Учреждения культуры

МКУК "Центр народного творчества Медвенского района"
МКУК "Центр народноготворчества Медвенскогорайона"

тыс.кВт/ч 3,000 2,700 2,400 3,000 2,300 1,500 1,850 1,750 2,300 2,900 2,500 2,500 28,700
Амосовский сельсовет

Амосовский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,700 0,500 0,350 0,350 0,350 0,250 0,280 0,350 0,400 0,300 0,500 0,650 4,980
Высокский сельсовет

Коммунарский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,200 0,200 0,250 2,200
Спасский сельский домкультуры тыс.кВт/ч 0,500 0,500 0,400 0,300 0,300 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,300 0,400 3,950

Итого: тыс.кВт/ч 0,750 0,700 0,600 0,450 0,450 0,400 0,400 0,400 0,400 0,450 0,500 0,650 6,150
Вышнереутчанский сельсовет

Вышнереутчанскийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,600 0,100 0,100 0,100 0,100 0,400 0,400 0,400 0,300 0,300 0,200 0,500 3,500
Реутчанский клубдосуга тыс.кВт/ч 0,200 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,200 0,200 0,100 0,100 0,100 0,200 1,600
Любачанский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,500 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 3,800
Липовский клуб досуга тыс.кВт/ч 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 1,200
Гаховский клуб досуга тыс.кВт/ч 0,100 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,650

Итого: тыс.кВт/ч 1,500 0,650 0,650 0,650 0,650 0,950 1,050 1,050 0,850 0,850 0,750 1,150 10,750
Гостомлянский сельсовет

Гостомлянскийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,300 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,300 3,100
Тарасовский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,200 0,200 0,250 2,150

Итого: тыс.кВт/ч 0,550 0,450 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,450 0,450 0,550 5,250
Китаевский сельсовет

Китаевский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,200 0,200 0,200 0,150 0,150 0,150 0,200 0,200 0,250 0,300 2,450
Любицкий сельский домкультуры тыс.кВт/ч 0,250 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,200 0,250 2,050
Лубянский сельский домкультуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,250 2,050
Рождественскийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,250 2,050

Итого: тыс.кВт/ч 1,000 0,750 0,650 0,650 0,650 0,600 0,600 0,600 0,650 0,650 0,750 1,050 8,600

Нижнереутчанский сельсовет
Нижнереутчанскийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,600 0,300 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,250 0,250 0,250 3,050

Паникинский сельсовет
Паникинский сельскийдом культуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,200 0,200 0,200 0,250 2,250

Паникинский сельсовет
Панинский сельский домкультуры тыс.кВт/ч 0,250 0,200 0,200 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,200 0,200 0,200 0,250 2,250
Высоконодворскийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,350 0,300 0,250 0,250 0,200 0,200 0,200 0,200 0,250 0,250 0,250 0,300 3,000

Итого: тыс.кВт/ч 0,600 0,500 0,450 0,400 0,350 0,350 0,350 0,350 0,450 0,450 0,450 0,550 5,250
Чермошнянский сельсовет

Вышнедубовецкийсельский дом культуры тыс.кВт/ч 0,200 0,150 0,150 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,200 1,500
Чермошнянский клубдосуга тыс.кВт/ч 0,200 0,150 0,150 0,150 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,150 1,500

Итого: тыс.кВт/ч 0,400 0,300 0,300 0,250 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,350 3,000
МКУК "Межпоселенческая библиотека им. К.Д. Воробьева Медвенского района"

МКУК"Межпоселенческаябиблиотека им. К.Д.Воробьева Медвенскогорайона"
тыс.кВт/ч 0,320 0,180 0,150 0,230 0,220 0,220 0,120 0,120 0,300 0,310 0,320 0,340 2,830

Высоконодворскийфилиал МКУК"Межпоселенческаябиблиотека им.К.Д.Воробьева Медвенскогорайона"

тыс.кВт/ч 0,120 0,100 0,125 0,110 0,090 0,100 0,095 0,085 0,150 0,120 0,130 0,140 1,365

Итого: тыс.кВт/ч 0,440 0,280 0,275 0,340 0,310 0,320 0,215 0,205 0,450 0,430 0,450 0,480 4,195
ИТОГО поучреждениямкультуры:

тыс.кВт/ч 9,790 7,330 6,475 6,840 6,010 5,320 5,695 5,655 6,500 7,130 7,000 8,430 82,175
Учреждения образования

МОКУ «Амосовская СОШ»
МОКУ «АмосовскаяСОШ» тыс.кВт/ч 5,980 5,700 5,620 5,160 1,530 3,120 0,700 0,450 2,500 3,940 3,800 7,000 45,500
Панинский филиалМОКУ «АмосовскаяСОШ»

тыс.кВт/ч 3,800 3,270 2,900 2,380 1,900 1,450 0,100 0,400 1,450 2,920 3,020 3,090 26,680
Дошкольное отделение«Солнышко» МОКУ«Амосовская СОШ» тыс.кВт/ч 2,250 2,340 2,500 2,010 1,900 1,830 1,010 1,080 1,910 1,880 2,500 2,660 23,870

Итого:

тыс.кВт/ч 12,030 11,310 11,020 9,550 5,330 6,400 1,810 1,930 5,860 8,740 9,320 12,750 96,050

МОКУ «Высоконодворская СОШ им. трижды Героя Советского союза И.Н.Кожедуба»
МОКУ«ВысоконодворскаяСОШ им. трижды ГерояСоветского союзаИ.Н.Кожедуба»

тыс.кВт/ч 3,530 3,290 3,080 3,120 2,610 2,380 0,700 0,550 3,680 4,000 4,110 5,140 36,190

Дошкольное отделение«Теремок» МОКУ«ВысоконодворскаяСОШ»
тыс.кВт/ч 1,340 1,290 1,480 1,800 1,770 1,500 1,900 1,940 2,130 2,740 1,700 1,870 21,460

Итого: тыс.кВт/ч 4,870 4,580 4,560 4,920 4,380 3,880 2,600 2,490 5,810 6,740 5,810 7,010 57,650
МОКУ «Вышнереутчанская СОШ»

МОКУ«ВышнереутчанскаяСОШ»
тыс.кВт/ч 4,800 4,600 4,300 3,900 3,800 3,600 1,000 1,300 2,900 4,300 4,600 4,800 43,900

Любачанский филиалМОКУ«ВышнереутчанскаяСОШ»
тыс.кВт/ч 2,400 2,520 2,380 1,140 0,500 0,540 0,280 0,260 0,420 1,710 2,400 2,400 16,950

Нижнереутчанскийфилиал МОКУ«ВышнереутчанскаяСОШ»
тыс.кВт/ч 7,250 7,290 4,880 3,940 1,380 0,600 0,190 0,480 1,500 2,910 3,180 3,730 37,330

Итого: тыс.кВт/ч 14,450 14,410 11,560 8,980 5,680 4,740 1,470 2,040 4,820 8,920 10,180 10,930 98,180
МОКУ «Спасская СОШ»

МОКУ «Спасская СОШ» тыс.кВт/ч 5,500 5,300 5,100 4,500 4,100 4,100 1,100 1,100 4,500 5,100 5,300 5,500 51,200
Гостомлянский филиалМОКУ «Спасская СОШ» тыс.кВт/ч 3,040 2,570 2,120 1,520 1,260 0,260 0,350 1,380 2,160 2,770 2,720 2,720 22,870
Коммунарский филиалМОКУ «Спасская СОШ» тыс.кВт/ч 3,550 3,940 2,910 2,320 1,400 1,440 0,100 0,100 1,510 3,074 2,660 3,730 26,734
Тарасовский филиалМОКУ «Спасская СОШ» тыс.кВт/ч 0,550 0,440 0,450 0,350 0,400 0,330 0,100 0,100 0,490 0,590 0,690 0,640 5,130
Дошкольное отделение«Родничок» МОКУ«Спасская СОШ» тыс.кВт/ч 1,000 1,000 0,950 0,750 0,850 0,870 0,800 0,550 0,750 0,900 0,900 1,000 10,320

Итого: тыс.кВт/ч 13,640 13,250 11,530 9,440 8,010 7,000 2,450 3,230 9,410 12,434 12,270 13,590 116,254
МОКУ «Вторая Рождественская СОШ С.З. и Г.З. Пискуновых»

МОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.кВт/ч 6,020 6,800 6,500 5,880 6,040 3,470 2,130 2,660 5,650 6,820 6,340 6,440 64,750

Китаевский филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.кВт/ч 1,170 1,000 0,930 1,750 0,600 0,440 0,150 0,150 0,670 0,960 1,100 1,140 10,060

Вышнедубовецкийфилиал МОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.кВт/ч 2,700 4,640 2,760 1,920 0,780 0,500 1,100 0,680 1,740 1,860 2,640 3,600 24,920

Любицкий филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.кВт/ч 1,940 1,680 1,580 1,320 0,680 0,600 0,100 0,140 0,920 1,600 1,640 1,780 13,980

Чермошнянский филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.кВт/ч 0,550 0,500 0,450 0,210 0,280 0,300 0,110 0,150 0,240 0,330 0,300 0,400 3,820

Итого: тыс.кВт/ч 12,380 14,620 12,220 11,080 8,380 5,310 3,590 3,780 9,220 11,570 12,020 13,360 117,530
МКОУ «МедвенскаяСОШ им. ГерояСоветсого СоюзаГ.М.Певнева»

тыс.кВт/ч 20,000 24,300 20,240 21,620 21,620 10,000 6,620 7,000 19,000 20,000 21,640 23,860 215,900
МОКУ «ПаникинскаяСОШ» тыс.кВт/ч 4,800 4,600 4,300 4,080 3,520 3,100 1,660 2,070 4,080 4,300 4,600 4,800 45,510
МДКОУ Детский сад№2 «Сказка» тыс.кВт/ч 2,580 4,850 4,150 5,100 4,080 4,010 2,940 3,050 4,720 4,780 4,580 5,010 49,850
МДКОУ Детский сад«Улыбка» тыс.кВт/ч 4,960 5,800 7,180 5,260 5,940 4,570 4,050 4,150 6,000 7,270 7,100 8,680 70,960
МБУ ДО «ДЮСШ» тыс.кВт/ч 7,230 5,530 3,090 1,990 0,800 0,580 0,310 0,460 0,500 2,430 4,580 4,570 32,070
МКОУ ДОД ДООЛ«Березка» тыс.кВт/ч 0,200 0,100 0,300 0,380 1,740 13,140 11,360 2,000 0,560 0,500 0,100 0,200 30,580

ИТОГО поучреждениямобразования:
тыс.кВт/ч 97,140 103,350 90,150 82,400 69,480 62,730 38,860 32,200 69,980 87,684 92,200 104,760 930,934

ВСЕГО поучреждениям: тыс.кВт/ч 118,930 120,680 105,825 95,840 82,290 73,550 50,555 44,355 83,380 103,014 109,600 123,790 1111,809

ТЕПЛОВАЯ ЭНЕРГИЯМБУ "УХОМедвенского района" Гкал 169,000 150,000 130,000 34,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 38,000 120,000 155,000 796,000
Учреждения культуры

МКУК "Центрнародного творчестваМедвенского района" Гкал 41,900 53,200 44,800 14,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,800 45,000 60,700 271,900
МКУК"Межпоселенческаябиблиотека им. К.Д.Воробьева Медвенскогорайона"

Гкал 11,000 6,400 6,400 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 6,600 9,000 42,800

ИТОГО поучреждениямкультуры: Гкал 52,900 59,600 51,200 16,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,400 51,600 69,700 314,700

Учреждения образования
МОКУ «Спасская СОШ»

Тарасовский филиалМОКУ «Спасская СОШ» Гкал 42,440 39,770 25,600 13,710 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,050 31,400 42,270 213,240
Детский сад «Сказка» Гкал 48,730 57,730 40,660 37,710 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31,860 42,460 63,200 322,350
Детский сад «Улыбка» Гкал 47,710 50,780 35,630 31,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24,050 36,360 50,200 276,180
МБУ ДО «ДЮСШ» Гкал 18,050 35,360 18,720 9,820 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24,300 25,570 42,930 174,750

ИТОГО поучреждениямобразоваания: Гкал 156,930 183,640 120,610 92,690 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 98,260 135,790 198,600 986,520

ВСЕГО поучреждениям: Гкал 378,830 393,240 301,810 142,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 149,660 307,390 423,300 2097,220

ПРИРОДНЫЙ ГАЗМБУ "УХОМедвенского района" тыс.куб.м 4,000 4,300 2,400 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500 2,900 3,400 20,000
Учреждения культуры

МКУК "Центр народного творчества Медвенского района"
Высокский сельсовет

Коммунарский сельскийдом культуры тыс.куб.м 0,800 0,700 0,700 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,500 0,700 4,000
Спасский сельский домкультуры тыс.куб.м 2,200 2,000 1,800 0,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,600 2,000 9,750

Итого: тыс.куб.м 3,000 2,700 2,500 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 1,100 2,700 13,750
Вышнереутчанский сельсовет

Любачанский сельскийдом культуры тыс.куб.м 3,000 2,700 1,800 1,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 2,200 3,000 15,600
Итого: тыс.куб.м 3,000 2,700 1,800 1,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 2,200 3,000 15,600

Гостомлянский сельсовет
Гостомлянскийсельский дом культуры тыс.куб.м 2,400 2,400 1,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 2,000 2,500 12,000
Тарасовский сельскийдом культуры тыс.куб.м 2,500 2,500 2,100 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 2,500 2,500 14,100

Итого: тыс.куб.м 4,900 4,900 3,100 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 4,500 5,000 26,100
Китаевский сельсовет

Китаевский сельскийдом культуры тыс.куб.м 1,500 1,500 1,300 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 1,500 1,600 8,900
Любицкий сельский домкультуры тыс.куб.м 1,600 1,200 1,100 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 1,200 1,600 8,100
Лубянский сельский домкультуры тыс.куб.м 2,900 1,200 2,300 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 2,100 2,800 12,900
Рождественскийсельский дом культуры тыс.куб.м 2,100 1,800 1,300 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 1,400 1,900 10,200

Итого: тыс.куб.м 8,100 5,700 6,000 3,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 6,200 7,900 40,100
Паникинский сельсовет

Паникинский сельскийдом культуры тыс.куб.м 1,700 1,600 1,200 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 1,500 1,700 9,200
Паникинский сельсовет

Панинский сельский домкультуры тыс.куб.м 1,800 1,700 1,500 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600 1,700 1,900 11,000
Высоконодворскийсельский дом культуры тыс.куб.м 1,900 1,700 1,400 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 1,400 1,700 9,200

Итого: тыс.куб.м 3,700 3,400 2,900 2,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100 3,100 3,600 20,200
Чермошнянский сельсовет

Вышнедубовецкийсельский дом культуры тыс.куб.м 1,700 1,500 1,400 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 1,400 1,700 8,700
Чермошнянский клубдосуга тыс.куб.м 2,100 2,000 2,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600 1,600 2,000 10,800

Итого: тыс.куб.м 3,800 3,500 3,400 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100 3,000 3,700 19,500
МКУК "Межпоселенческая библиотека им. К.Д. Воробьева Медвенского района"

Высоконодворскийфилиал МКУК"Межпоселенческаябиблиотека им.К.Д.Воробьева Медвенскогорайона"

тыс.куб.м 0,920 0,800 0,600 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,700 0,920 4,440

Итого: тыс.куб.м 0,920 0,800 0,600 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,700 0,920 4,440
ИТОГО поучреждениямкультуры:

тыс.куб.м 29,120 25,300 21,500 12,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,300 22,300 28,520 148,890
Учреждения образования

МОКУ «Амосовская СОШ»
МОКУ «АмосовскаяСОШ» тыс.куб.м 24,140 23,260 20,150 8,440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,150 17,420 22,420 126,980
Панинский филиалМОКУ «АмосовскаяСОШ»

тыс.куб.м 10,200 9,600 6,480 4,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,960 6,960 7,520 49,260
Итого: тыс.куб.м 34,340 32,860 26,630 12,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,110 24,380 29,940 176,240

МОКУ «Высоконодворская СОШ им. трижды Героя Советского союза И.Н.Кожедуба»
МОКУ«ВысоконодворскаяСОШ им. трижды ГерояСоветского союзаИ.Н.Кожедуба»

тыс.куб.м 0,920 0,800 0,600 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,700 0,920 4,440

Итого: тыс.куб.м 0,920 0,800 0,600 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,700 0,920 4,440
МОКУ «Вышнереутчанская СОШ»

МОКУ«ВышнереутчанскаяСОШ»
тыс.куб.м 14,000 13,500 8,000 5,710 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 10,000 12,000 69,210

Любачанский филиалМОКУ«Вышнереутчанская
тыс.куб.м 10,840 8,100 4,670 3,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,830 6,520 8,340 44,880

СОШ»

Нижнереутчанскийфилиал МОКУ«ВышнереутчанскаяСОШ»
тыс.куб.м 14,280 16,300 10,330 7,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,140 10,440 12,600 77,390

Итого: тыс.куб.м 39,120 37,900 23,000 16,590 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,970 26,960 32,940 191,480
МОКУ «Спасская СОШ»

МОКУ «Спасская СОШ» тыс.куб.м 17,360 15,580 11,500 6,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,340 11,000 13,030 83,790
Гостомлянский филиалМОКУ «Спасская СОШ» тыс.куб.м 9,300 6,360 4,200 3,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,730 4,510 6,250 36,930
Коммунарский филиалМОКУ «Спасская СОШ» тыс.куб.м 8,320 6,460 4,800 3,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,430 4,610 8,960 39,420
Дошкольное отделение«Родничок» МОКУ«Спасская СОШ» тыс.куб.м 3,000 2,650 2,100 1,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,300 1,700 3,100 15,450

Итого: тыс.куб.м 37,980 31,050 22,600 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,800 21,820 31,340 175,590
МОКУ «Вторая Рождественская СОШ С.З. и Г.З. Пискуновых»

МОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых» тыс.куб.м 13,800 15,000 8,320 6,270 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,050 10,750 19,210 79,400
Вышнедубовецкийфилиал МОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»

тыс.куб.м 6,960 5,360 3,610 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,120 5,420 32,470

Чермошнянский филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.куб.м 3,800 3,900 2,100 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,940 2,300 2,400 18,240

Китаевский филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.куб.м 4,550 2,750 2,000 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,320 1,820 2,760 16,370

Любицкий филиалМОКУ «ВтораяРождественская СОШС.З. и Г.З. Пискуновых»
тыс.куб.м 8,350 5,360 3,160 2,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,180 3,950 5,320 31,290

Итого: тыс.куб.м 37,460 32,370 19,190 15,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,490 23,940 35,110 177,770
МКОУ «МедвенскаяСОШ им. ГерояСоветсого СоюзаГ.М.Певнева»

тыс.куб.м 101,900 52,700 65,200 29,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 18,200 44,500 95,960 430,460
МОКУ «ПаникинскаяСОШ» тыс.куб.м 12,150 11,000 6,960 5,760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,200 8,350 11,300 59,720

ИТОГО поучреждениямобразоваания:
тыс.куб.м 275,312 210,230 175,830 103,640 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 104,920 175,870 264,520 1333,322

ВСЕГО поучреждениям: тыс.куб.м 308,432 239,830 199,730 117,990 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 115,720 201,070 296,440 1502,212